Закрытого акционерного общества «ABA.Ill' АР Д ЛИЗИНГ» (далее - Проспект 
эмиссии) следующие изменения: 

1. Абзац второй пункта 2.4 Проспекта эмиссии изложить в следующей
редакции: 

«Исполнение обязательств по Облигациям обеспечивается залогом 
недвижимого имущества на сумму 548 000,00 (пятьсот сорок восемь тысяч) 
долларов США и поручительством юридического лица на сумму 72 000,00 
(семьдесят две тысячи) долларов США. Общий объем обеспечиваемых 
обязательств по облигациям составляет 620 000,00 (шестьсот двадцать тысяч) 
долларов США». 

2. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 Проспекта эмиссии изложить в следующей
редакции: 

«2.4.1. Исполнение обязательств Эмитента по Облигациям 
обеспечивается залогом недвижимого имущества стоимостью 697 445,10 
(шестьсот девяносто семь тысяч четыреста сорок пять) долларов США 
1 О центов. Перечень недвижимого имущества приведён в Приложении №2 � 
настоящему Проспекту эмиссии. 

Недвижимое имущество, указанное в Приложении №2 к настоящему 
Проспекту эмиссии, выступающее предметом залога, зарегистрировано в 
Едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и